
事務局の交代
　今般、創価大学の後を受けて、青山学院大学（理事：西澤宗英）が事務局を担当することになりました。微力ではございますが、会員・
賛助会員の皆様のご協力を得て、鋭意事務運営に取り組んでまいりますので、よろしくお願い申し上げます。

なお、新事務局の連絡先は以下のとおりとなります。

宗教法学会事務局

住所：〒150-8366　東京都渋谷区渋谷4－4－25

青山学院大学法学部　西澤宗英研究室

電話：03－3409－8756　　　ファックス：03－3797－0462

Ｅメール：mnishizawa[AT]aoyamagakuin.jp  ※[AT]を@へ変更後メールをお送り下さい。

http://religiouslaw.org/archives/769

